
V Praze 23. 10. 2014
Č.j.: 2014/051914/CNB/420

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky v poptávce „Dodávky 
papírové pásky pro vázací stroje na fixaci svazků na balení bankovek II“.

Nabídka vyhodnocená jako nejvhodnější:

Uchazeč IČO
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH

P E N T A - servis spol. s r.o., se sídlem 6. května 
821, 534 01 Holice

47472707 270 000,-

Pořadí všech hodnocených nabídek:

Pořadí 
nabídek

Uchazeč IČO
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH

1.
P E N T A - servis spol. s r.o., se sídlem 
6. května 821, 534 01 Holice

47472707 270 000,-

2.
EUROSEAL a.s.,Majakovského 651/13, 
Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec

25414046 405 000,-

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ve výše uvedené poptávce byla 
celková nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější 
nabídky uchazeče, jehož nabídka byla podle uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena 
jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Ing. Petr Kobza               JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru peněžního oběhu     

a ochrany platidel
podepsáno elektronicky

ředitel odboru obchodního
             podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1


		2014-10-23T15:20:47+0100


		2014-10-24T07:25:47+0100




